EDITAL Nº 031/2011

A Diretora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, do Campus de Cornélio Procópio, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

 FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de TRANSFERÊNCIA EXTERNA:

LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA  - 3ª Série

Jackeline Garcia dos Anjos -  DEFERIDO – doze disciplinas dispensadas

ADMINIS TRAÇÃO – 2ª Série

Antonio Carlos Ribeiro Júnior  – INDEFERIDO – conforme item 2.1.2 alinea “C” e 3.1 do Edital

PROGRAD Nº 02/2011

Bruna Caro lina Serafim da Silva – INDEFERIDO – conforme item 3.1 do Edital PROGRAD Nº 02/2011

Leandro Marques Tambolin – INDEFERIDO – conforme item 3.6 do Edital PROGRAD Nº 02/2011

Ricardo dos Santos – INDEFERIDO – conforme item 3.1 do Edital PROGRAD Nº 02/2011

ADMINIS TRAÇÃO – 3ª Série

Fábia Regina Lima Kitamura  – INDEFERIDO - conforme item 3.1 do Edital PROGRAD Nº 02/2011

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA – 2ª Série

Geisa Carla Zacari Ribeiro – INDEFERIDO -  conforme item 1.1.3, do Edital PROGRAD Nº 02/2011

Luana Ribeiro dos Santos – INDEFERIDO - conforme item 1.1.3, do Edital PROGRAD Nº 02/2011

O candidato com a Inscrição DEFERIDA deverá apresentar-se à Divisão Acadêmica do Campus de

Cornélio Procópio, Bloco A Sala 4, nos dias 16 a 17 de janeiro de 2012, das 15:00 às 20:00 horas,

munidos dos documentos abaixo:

I. duas fotocópias autenticadas  do Histórico Escolar de Ensino Médio (2º Grau) (modelo 19);

II. duas fotocópias autenticadas  da Cert idão de Nascimento ou Casamento;

III. uma fotocópia autenticada da Cédula de Identidade (RG) ou da Carteira Modelo 19, em se

tratando de estrangeiro;

IV. duas fotocópias autenticadas do Títu lo de Eleitor e do comprovante de voto na última eleição;

V. duas fotocópias autenticadas do documento militar, no caso de classificado do sexo masculino;

VI. duas fotocópias autenticadas  de documentos inerentes à revalidação de estudos realizados no

exterior;

VII. uma foto 3x4, recente;

VIII. Comprovante de depósito da Análise de compatibilidade curricular por ocasião do registro de

Transferência para a UENP no valor de R$ 200,00 (duzentos reais ). Efetuar o depósito no
Banco Itaú  agência 0095, Conta corrente 44314-9.

Perderá direito à vaga o candidato que não comparecer no dia marcado conforme item 5.2 do Edital

PROGRAD nº 02/2011.

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 14 de dezembro de 2011.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora